[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
___________________ №_____
г.Барнаул

	Об избрании заместителя предсе-дателя постоянного комитета Алтайского краевого Законода-тельного Собрания по экономи-ческой политике, промышлен-ности и предпринимательству

В соответствии со статьей 6 закона Алтайского края «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании», пунктом 4 статьи 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Матвейко Юрия Витальевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.jpg]